
Předmět: FW: výměna posuvných dveří, ARO-JIP
Přílohy: Objednávka potvrzená.pdf; 190108-2 Domažlická nemocnice, ARO-JIP, posuv.

automat. dveře, varianta 1.pdf; teleskopy, schema.pdf

From:
Sent: Friday, March 29, 2019 11:59 AM
To:
subject: Re: výměna posuvných dveří, ARO-JIP

Dobrý den pane inženýre,
děkujeme za objednávku, termín v týdnu od 13. do 17.5.2019 je reálný při rychlém zadání zakázky do výroby.
Na zaměření a technické dojasnění bychom přijeli ve středu 3.4.2019 dopoledne ( přibližně 10:00 - 11:00 hod)
Prosím o potvrzení termínu na zaměření i z Vaší strany.

Děkuji a přeji příjemný víkend

LX servis Group s.r.o.
Horácké nám.7
621 00 Brno

Dne 29.3.2019 v l 1:08

Dobrý den pane inženýre.

Mnohokrát děkuji za vstřícnost a rychlou reakci na náš požadavek.
Rozhodli jsme se pro realizaci dveří v 1. dvoukřídlové variantě.
Potřebnou objednávku zasílám v příloze.
Prosím o posouzeni Vašich kapacitních možnosti a následné potvrzeni, nebo posunutí původně
požadovaného termínu realizace v týdnu od 13. do 17. května 2019.
Děkuji.

S pozdravem

Domažlická nemocnice, a. s.
Kozinova 292, 344 22 Domažlice

CD Domažlická " n°"'"'"""

nemocnice kmjc

From:
Sent: Thursday, March 28, 2019 9:29 AM

To:
subject: Fwd: výměna posuvných dveří, ARO-JIP- doplnění o třetí variantu

1



Dobrý den, pane inženýre,
na základě včerejší telefonické konzultace posílám cenovou nabídku i s třetí variantou - dveřní křídlo
1400*2100 mm šířka otevření 1000 mm, bez bočního pevného proskleného dílu.
Pozor : u variant 2 + 3 bude světlá průchozí šířka 1000 mm (včera jsem omylem poslal 1150
mm).

Navrhu.jerne řešeni ve t ř e c h variantách :

- VAR 1 : jednostranně posuvné teleskopické dveře dvoukřídlové s průchodem š=1400mm posun
doleva
- var 2 : jednokřídlé posuvné dveře s posunem doleva a zúžením průchodu na cca 1000mm.

Zúžení vyplníme pevnou prosklenou stěnou(bočním přísvětlíkem).
- VAR 3 : dveřní křídlo 1400*21100 mm šířka otevření 1000 mm, bez bočního pevného proskleného
dílu.
Posun doprava (kde na stěně jsou uzávěry mediplynů) by byl možný, nutné by bylo vypodložení
pohonu, aby dveřní křídlo jezdilo předsazené před přístupy na mediplyny.
Vzhledem k tomu, že současné dveře doprava jezdí, asi bude i stěna na tento posun v těchto
místech zesílena.
Stěna pro kotvení musí být únosná pro cca 120 kg zatížení, cihla, beton, SOK jen s výztuží !

Děkuji a srdečně zdravím

LX servis Group s.r.o.
Horácké nárn.7
621 00 Brno

-------- Přeposlaná zpráva --------

Předmět:Výměna posuvných dveří, ARO-JIP
Datum:Tue, 26 Mar 2019 15:22:04 +0100

Od:
Komu:

Dobrý den, pane inženýre,
na základě Vaší poptávky Vám v příloze zasíláme cenovou nabídku na dodávku a montáž
automatických posuvných dveří.

Navrhujeme řešení ve dvou variantách :

- VAR 1 : jednostranně posuvné teleskopické dveře dvoukřídlové s průchodem š=1400mm posun
doleva
- var 2 : jednokřídlé posuvné dveře s posunem doleva a zúžením průchodu na cca 1150mm.

Zúžení vyplníme pevnou prosklenou stěnou(bočním přísvětlíkem).
Posun doprava (kde na stěně jsou uzávěry mediplynů) by byl možný, nutné by bylo vypodložení
pohonu, aby dveřní křídlo jezdilo předsazené před přístupy na mediplyny.
Vzhledem k tomu, že současné dveře doprava jezdí, asi bude i stěna na tento posun v těchto
místech zasílena.
Stěna pro kotvení musí být únosná pro cca 120 kg zatížení, cihla, beton, SOK jen s výztuží !

Děkuji a srdečně zdravím

LX servis Group s.r.o.
Horácké nárn.7
621 00 Brno

2



Dobrý den pane inženýre.

Potřeboval bych dořešit a zrealizovat starší zakázku.

Ideálně s termínem dodání a montáže v týdnu od 13. do 17. května 2019, kdy je naplánováno
uzavření a malování dotčeného oddělení nemocnice.

V návaznosti na náš telefonát zasílám základní informace a parametry pro posouzení a
přípravu výroby automatických dveří pro oddělení ARO/jIP:

Dveřní otvor zůstane zachován v celé šířce zárubní 140 cm.

Vzdálenost vnitřní hrany zárubně od hrany uzávěrů plynů na pravé straně je 59 cm.

Vzdálenost vnitřní hrany zárubně od hrany zárubně dveří na levé straně je 105 cm.

Ovládání dveří je požadováno loketním či nožním spínačem, přednostně vpravo od dveří.

Dveře jednokřídlé l dvoukřídlé'

Posun dveří bude případně omezen tak, aby dveře nezasahovaly do vedlejších dveří nebo
před uzávěry plynů. Vstupní otvor nemusí být původních 140 cm, je možno jej zúžit.

Prosím o informaci je ii výše uvedený termín dodání reálný, případně o návrh jiného reálně
možného termínu realizace.

Další potřebné informace či rozměry k uvažované zakázce jsme samozřejmě připraveni
poskytnout.

Mnohokrát děkuji za pochopení a vstřícnost.

3


